



ZP/8/2010

Sośnicowice, dnia 28.04.2010r.

Gmina Sośnicowice
44-153 Sośnicowice ul. Rynek 19
woj. śląskie, powiat gliwicki
tel. 032/ 2387191(3) fax.238-75-50

WYJAŚNIENIE NR 1

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na realizację zadania pn:

„UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ W AGLOMERACJI SIERAKOWICE POPRZECZ BUDOWĘ KANALIZACJI SANITARNEJ I OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn.:

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sierakowice poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków”.

Numer ogłoszenia: 2010/S 75-111714; data publikacji ogłoszenia: 17.04.2010r.

Pytanie nr 1:

W części i rozdz. IX Instrukcja Dla Wykonawców, pkt. 2 a Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę realizacji w okresie ostatnich 5 lat, przed dniem wszczęcia postępowania, między innymi roboty budowlanej polegającej na budowie oczyszczalni ścieków o przepustowości nie mniejszej niż 170 m³/d.

Czy zamawiający uzna spełnienie w/w warunku jeżeli Wykonawca wykaże się realizacją modernizacji i rozbudowy istniejącej mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków o przepustowości Q sr.dob.=250m³/d ,zlokalizowanej w Wyrach i uzyskaniu w wyniku realizacji inwestycji oczyszczalni mechaniczno- biologiczno-chemicznej o przepustowości Q sr.dob.=1000m³/d wraz z wykonaniem rozruchu oczyszczalni?

Załącznik: protokół odbioru, przedmiot umowy.

Odpowiedź: Zamawiający w oparciu o załączone dokumenty (protokół odbioru, przedmiot umowy) stwierdza możliwość uznania spełnienia warunku doświadczenia zawodowego wykonawcy.

W zakresie rzeczowym zrealizowanego zamówienia występują roboty budowlane i technologiczne związane z rozbudową oczyszczalni o nowe obiekty i urządzenia o charakterystyce technicznej właściwej dla mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji osób zdolnych do wykonywania zamówienia? Czy dopuszczalne jest łączenie kierownika budowy i kierownika robót sanitarnych przez osobę, która spełnia łącznie wymagania dotyczące tych funkcji?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji kierownika budowy i kierownika robót pod warunkiem, że osoba taka spełniać będzie łącznie wymagania dotyczące tych funkcji.



Pytanie nr 3: Czy dopuszczalne jest łączenie funkcji kierownika robót budowlanych i drogowych przez osobę spełniającą łącznie wymagania dla tych funkcji i posiadającej uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, które posiadały w swoim zakresie uprawnienia do kierowania robotami drogowymi? Obecna wykładnia i wyjaśnienia Okręgowych Izb Inżynierów Budowlanych pozwala na wykonywanie robót drogowych na podstawie uprawnień do kierowania robotami konstrukcyjno-budowlanymi

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wymaga aby roboty potwierdzające wymagane doświadczenie wymienione w pkt. IX 2.a SIWZ były wykonywane w ramach jednego zadania? Czy jest możliwe spełnienie tych warunków za pomocą dwóch lub trzech zadań, potwierdzających osobno budowę oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i robót drogowych lub wykonanie robót drogowych o wymaganej powierzchni w ramach budowy kanalizacji sanitarnej lub budowy oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby roboty potwierdzające wymagane doświadczenie wg zapisów rozdziału IX pkt. 2 lit. „a” SIWZ były wykonywane w ramach jednego zadania. Jest możliwe spełnienie tych warunków za pomocą odrębnych zadań potwierdzających osobno budowę oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej, robót drogowych.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający uzna referencję na wykonanie robót drogowych o treści przedstawionej poniżej, jako spełnienie wymagań zawartych w pkt. IX 2.a SIWZ dotyczących posiadania niezbędnego doświadczenia do wykonania niniejszego zamówienia?

„Budowa magistral wodociągowych Chrzanów, Libiąż, Trzebinia” obejmujące wykonanie magistral wodociągowych DN 315 i DN 400 z rur PE HD o łącznej długości 31 510,90 mb. W ramach zadania firma wykonała na etapach I-VI następujące roboty:

1. Remont nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych, wojewódzkich oraz krajowych w ilości 15 358,00 m², który obejmował;

- rozbiórka istniejącej nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych wraz z podbudowa,
- wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego,
- ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych
- skropienie międzywarstwowe podbudowy oraz warstwy wiążącej,
- wykonanie odwodnienia liniowego oraz drenażu z włączeniem do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej,

2. rozbiórka i odtworzenie placów i chodników o nawierzchni z kostki brukowej betonowej w ilości 3 170,00 m². Zakres robót obejmował:

- rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 6 i 8 cm
- rozebranie podbudowy z kruszywa
- ułożenie podbudowy z kruszywa wraz z warstwą odcinającą z piasku
- ułożenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej na podsypce cementowo-piaskowej gr. 6 i 8 cm,
- wykonanie odwodnienia liniowego wraz z włączeniem do kanalizacji deszczowej,

Odpowiedź: Zamawiający uzna tę referencję w zakresie wykonanych robót drogowych za spełniającą wymogi SIWZ.

z up. Burmistrza

Joachim Skorupa
Z-CA BURMISTRZA